قابل‌توجهی به عنوان
پاداش پایان خدمت

دریافت می‌کند

طبق اصول قانون اساسی
فرقی بین کارگران و سایر
مستخدمین نیست. سایر
مستخدمین پس از اتمام

خدمت‌شان مبلغی به
عنوان پاداش پایان کار
دریافت می‌‌کنند. باید
همین مختصات بدون

تغییر یا تنزل، برای
کارگران نیز برقرار شود

شماره 1043 / شنبه 20 فروردین 1401 / 7 رمضان 1443 / 9 آوریل 2022

نسرین هزاره مقدم

دبیرکل خانه کارگر:
حذف ارز ترجیحی، افزایش

دستمزدها را بی‌اثر می‌کند
دبیــرکل خانــه
کارگر تاکید کرد: قرار
نیست دستمزدها را
افزایــش دهند و بعد
به واســطه‌ افزایش
قیمت کالاها، افزایش
دســتمزدها را بی‌اثر
کنند. ما باید هم مواظب ســفره‌ کارگران باشیم و